.MDCXX, pontifìcatus nostri anno xv.

Dal. die 5 ranii I6'20, poiilif. un. xv.

cccxxx.

Mandatum archiepiscopo Mexicano cae-

remoniale romanum introducendi in

cathedrali et dioecesi Mexi.cana\

Venerabili fratri archiepiscopo Mexicano

Paulus Papa V.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam

benedictionem.

ab homino , quavis occasione vel causa

lalis, si qiiihus qiiomodolibcl innodatus

existis, ad efiectum praesentium dumtaxai

consequendum, harum serie absolventes,

et absolutum fere conscnles, huiusmodi

supp'icationibus inclinati, de venerabiliuni

fratrum nostrorum sanctae Romanae ec-

clesiae cardinalinm sacris ritibus praepo-

sitorum Consilio ,
quod ile cetero perpe-

tuis futuris temporibus in civilate et dioe-

cesi Mexicana caeremoniale lomanuru

servari debeat, ac irrilum et inane quic -

quid secup super bis a quoquam, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari , apostoliccà auctoritate ,

tenore praesentium, decernimus et decla-

ramus.

§ 4. Ouocirca fratcmilati luae per prae-

senles comniittinius et mandamus, ut prò

I tua prudentià provideas, quod abusus cir-

I

ca ritus et caerenionias ecclesiasticas in-

' troducli, iuxta eiusdom raeremonialis prac-

scriptura, corriganlur.

§5. Non obstantibus conslitutionibus o^uiranHionu,

Abusus intro-

IllCldS COlTigi.

Abii'us non- Exponi uobis nuner i'ecisti, quod in ca-
\
et ordinationibus aposlolicis, necnon ca

nulli la caiTf- ... .-.^i' . iit i- i- i"
moniis tacris iu thedrali ecclesia Mexicana, ac etiam per

j
thodrahs, cf aliarum eccicsiarum nuius

Ileana irrtpse- totam tuaiii dioecesun Mexicanam, nonnulli
i
modi (eliamiuramento, conlirmationc apo

rant. ., '

ritus, seu etiam abusus, in caeremoniis

ecdesiasticis praetexUi coiisiirludinum in-

troducti reperiuntur, quos lollcre, dictas-

que civitatem et dioecesim ritibus cae-

remonialis romani coiiroriiiarn pkirimuni

desidera?.

Archiepisco- s 2. Nobis proptcrca liuiuiliter suppli-
pus caerenio- ^ * ^

,
^ ^

niaie r>.inauum care fecisti, qualcnus m praemissis oppor-

obscrvari. fune providcrc de bemgnitalc apostolica

dignju'emur.

stolicà, vel quavis firmilale alia roboialisi

stalulisetconsueludinibus, piivilegiis quo-

que, indultis el li[leris aposlolicis, eisdem

ecclesiis in coiiUariumpraemissorum quo-

mndolibel conccssis, confirmatis et imio-

valis. Quibus omnibus et singulis, eoruni

tenores praesentibus pio expressis et ad

verbum insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad pracmissorum effe-